
Uchwała Nr 1102/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 września 2020 r.  
 

 w sprawie zawarcia umowy zlecenia dotyczącej wykonywania czynności związanych   
                z orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Postanawia się zawrzeć  umowę zlecenie  na  wykonywanie  czynności  związanych  
z orzekaniem o niepełnosprawności  i  stopniu niepełnosprawności przez Powiatowy Zespół do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stargardzie z Panią Elżbietą Boczar - psychologiem. 

 2. Umowa, o której  mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
         
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania  o Niepełnosprawności w Stargardzie. 
         
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu  

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Nazwa i numer zadania : Z05.02.01.1-B Orzekanie o Niepełnosprawności dla mieszkańców             
powiatu stargardzkiego i łobeskiego.     

Środki finansowe na powyższe zadanie zostały zabezpieczone w budżecie w dziale 853, rozdz. 
85321 § 4170. 

Zgodnie z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
( Dz. U. z 2018 r., poz. 2027 z późn. zm. ) starosta powołuje i odwołuje członków powiatowego 
zespołu. Zarządzeniem Nr 102/10 Starosty Stargardzkiego z dnia 21 października 2010 r.  w 
sprawie powołania i zadań Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w 
Stargardzie (zmienionym Zarządzeniami Starosty Stargardzkiego  Nr 3/11 z dnia 7 stycznia 
2011 r., Nr 57/11 z dnia 7 marca 2011 r., Nr 140/11 z dnia  19 października 2011 r., Nr 43/12 
z dnia 30 marca 2012 r. , Nr 56/12 z dnia 28 maja 2012 r., Nr 121/12 z dnia 20 grudnia 2012 r., 
Nr 110/14 z dnia 9 lipca 2014 r., Nr 181/14 z dnia 9 października 2014 r., Nr 103/15 z dnia 25 
września 2015 r. , Nr 112/15 z dnia 26 października 2015 r.,  Nr 104/16 z dnia 11 lipca 2016 r.,  
Nr 57/17 z dnia 12 kwietnia   2017 r.,  Nr 77/18 z dnia 15 marca 2018 r., Nr 122/19 z dnia 26 
września 2019 r., Nr 81/20  z dnia 24.06.2020 r., 107/20 z 24 lipca 2020 r. oraz Nr 122/20 z 
dnia 22 września 2020 r.) został powołany skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Stargardzie. 

Z członkiem składu Powiatowego Zespołu należy zawrzeć umowę zlecenie, od                           
25 września 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., na wykonywanie czynności związanych                                      
z orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


